
Omgevingsdienst 

Noord-Veluwe 

Retouradres: Postbus 271, 3840 AG HARDERWIJK 

  (geanonimiseerd)

Laan 27 

8071 JG NUNSPEET 

Onderwerp: 

Besluit maatwerkvoorschriften vetafscheider Grote-Bunteweg 11 in Nunspeet 

Omgevingsdienst Noord-Veluwe (ODNV) ziet namens de gemeente 

Nunspeet erop toe dat de milieuwet- en regelgeving correct wordt 

nageleefd. Voor meer informatie over ODNV verwijzen wij u naar onze 

website www.odnv.nl. 

Op 2 februari 2022 hebben wij van u een melding op grond van het 

Activiteitenbesluit ontvangen voor de bouw van een zorggebouw voor de 

zorg aan demente ouderen, op de locatie Grote-Bunteweg 11 n 

Nunspeet. De melding is ingediend onder nummer Aft8sd7pxvy. 

In onze brief van 5 mei 2022, met kenmerk ODNV2022MA-00143, 

hebben wij de ontvangst van uw melding bevestigd. Ook hebben wij in 

deze brief het voornemen tot het opleggen van maatwerkvoorschriften 

met betrekking tot het aspect afvalwater opgenomen. Ingevolge artikel 

4.8 van de Algemene wet bestuursrecht bent u in de gelegenheid gesteld 

om, binnen twee weken na verzenddatum van deze brief, uw zienswijze 

in te brengen met betrekking tot ons voornemen. Er is van deze 

mogelijkheid geen gebruik gemaakt. 

Overwegingen 

Op 2 februari 2022 heeft u een melding Activiteitenbesluit ingediend 

waarin het bereiden van voedingsmiddelen is gemeld. 

Op 3 mei 2022 hebben wij van u een verzoek ontvangen tot het stellen 

van maatwerkvoorschriften voor het lozen van vethoudend afvalwater 

zonder vetafscheider en slibvangput vanuit uw inrichting aan de Grote- 

Bunteweg 11 in Nunspeet. 
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NUNSPEET + ELSPEET + HULSHORST + VIERHOUTEN 

n EN 

GESPREKSVERSLAG GEMEENTE NUNSPEET 

  

  

Zaak : HZ2021-0516 

Document : SXO60659559 

Datum : 14 juni 2021 

Tijd : 13.00 uur 

Aanwezig N 7 

ONDERWERP 

(geanonimiseerd)

Gesprek naar aanleiding van het handhavingsverzoek inzake huisvesten arbeidsmigranten op het 

perceel Grote-Bunteweg 11-13 in Nunspeet. 

  

Gesprek 

Tijdens het gesprek is gesproken over het huisvasten van arbeidsmigranten op het perceel Grote- 

Buntewex 3. 

De heri Jheeft aangegeven dat bij de herfN 7 Jeen ontwikkelplan voor het perceel 

in behandeling is. Omwonenden die klagen over de arbeidsmigranten hebben ook bezwaar tegen 

de plannen. Vandaar dat het plan veel tijd in beslag neemt. 

Tot het verwezenlijken van het plan is het de bedoeling om arbeidsmigranten aldaar te huisvesten. 

De heer N 7 Jheeft aangegeven dat op het percee! zijn maximaal 60 arbeidsmigranten 

gehuisvest. Dit is volgens de regels van flexwonen. Flexwonen controleert elke 40 weken en vanuit 

eigen onderneming Huisvesting.nl wordt elke 3 weken een facilitaire dienst uitgevoerd ter controle 

van de verblijven. 

De arbeidsmigranten die er thans gevestigd zijn hebben ongeveer 65% binding met Nunspeet en 

verblijven daar kortdurend, ca. 1 jaar. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  

Met betrekking tot de verzoeker om handhaving gaf meneer N 7 Jaan dat verzoeker op 12 

september 2020 voor de laatste keer een melding had ingediend bij huisvesting.nl. Toezicht op het 

perceel en het gebruik (í.k.v. geluidsoverlast) is ingekocht bij een externe partij die elke vrijdag, 

zaterdag en zondag in het gebied preventief controleren. Daarnaast zijn omwonenden ingelicht en 

verwezen naar contactgegevens, waarbij ad hoc klachten kunnen worden gecommuniceerd. Die 

klachten worden doorgaans binnen 10 minuten opgelost. 

(geanonimiseerd)

De heer Bgeeft aan dat door het ingediende handhavingsverzoek en het formeel in gebreke 

stellen van de gemeente om een beslissing daarop te nemen, de gemeente in beginsel verplicht is 

om op te treden tegen overtredingen. Tijdens het gesprek is een brief overgelegd, waarin verzocht 

wordt om de overtreding (huisvesting arbeidsmigranten) te beëindigen. Dit kan door het huisvesten 

van de arbeidsmigranten te staken of om een aanvraag om een omgevingsvergunning in te dienen, 

zodat wij kunnen beoordelen of er zicht op legalisatie bestaat. De heerfi J ]geeft aan om 

voornemens te zijn om een aanvraag in te dienen. 

Indien niet tjdig de overtreding beëindigd wordt, dan zijn wij voornemens om een bestuurlijk 

handhavingstraject te beginnen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Nunspeetse Onroerend Goed Maatschappij (N.0.M.) B.V. 

Laan 27 

8071G Nunspeet 

Gemeente Nunspeet 

Postbus 79 

8070AB Nunspeet 

  
Nunspeet, 27 oktober 2022 

Betreft: zienswijze vooraankondiging last onder dwangsom kenmerk HZ 2022-0802 

Geachte heer_ geachte mevrnu- (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Wij ontvingen uw vooraankondiging last onder dwangsom daterend 18 oktober 2022. Daarin stelt u 

dat uit aangeleverde documentatie is gebleken dat er niet wordt gehandeld in overeenstemming met 

een voorschrift uit de Omgevingsvergunning, namelijk dat het aantal gehuisveste arbeidsmigranten 

op Landgoed De Grote Bunte, hoofdzakelijk werkzaam moet zijn voor in gemeente Nunspeet 

gevestigde bedrijven. 

In het kader van uw brief hebben wij huisvesting.nl om verheldering gevraagd. Op 25 oktober jl. 

hebben wij aanvullende informatie ontvangen door middel van nachtregisters en foto’s van gebouw 

C (koetshuis), als bijlage toegevoegd. Daaruit concluderen wij de volgende aantallen: 

  
Woning (naast koetshui 4 personen 

Hoofdgebouw (gebouw A): 12 personen 

Logiesgebouw (gebouw B): 14 personen 

Koetshuis (gebouw C): 0 personen 

Totaal: 30 personen 

U heeft reeds de werkgeversverklaringen ontvangen waarin verklaard wordt dat de personen in de 

woning en n gebouw B werkzaam zijn voor in Nunspeet gevestigde bedrijven. Daarmee komt het 

totaal aantal gehuisveste personen die werkzaam zijn voor in Nunspeet gevestigde bedrijven op 16 

personen. Voorwaarde is dat de helft + 1 werkzaam is voor in Nunspeet gevestigde bedrijven, wat 

uitkomt op 16 personen. Hieruit blijkt dat op dit moment aan de voorwaarden uit de vergunning 

wordt voldaan. 
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Wij zijn dan er dan ook van overtuigd dat er op dit moment niet wordt gehandeld in strijd met de 

vergunning. Tot staving hiervan kunt u een controle uitvoeren op de locatie, zodat u kunt 

constateren dat er inderdaad geen sprake is van strijdig gebruik. 

Wij ontvangen graag een bevestiging van het ontvangst van deze brief. Daarnaast ontvangen wij 

graag een officieel schrijven dat er geen sprake is van strijdig gebruik en de zaak hiermee is afgedaan. 

In afwachting van uw reactie. 

Hoogachtend 

  

Namens Landgoed de Grote Bunte B.. 

  

Bijlagen: 

1) nachtregister oktober woning 

2) nachtregister oktober gebouw C (Koetshuis) 

3) nachtregister oktober gebouw B (logiesgebouw) 

4) nachtregister oktober gebouw A (hoofdgebouw) 
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(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: 

Verzonden: vrijdag 2 september 2022 14:12 

Aan: “info@harryfrens.com’ 

Onderwerp: Beroep Grote-bunteweg 11 arbeidsmigranten 

(geanonimiseerd)

Geachte heer_ (geanonimiseerd)

Wij hebben van de rechtbank Gelderland het bericht ontvangen, dat tegen de beslissing op bezwaar van 13 juli 2022 

over de tijdelijke huisvesting van de arbeidsmigranten beroep is ingesteld. 

Wij hebben doorgegeven dat Landgoed de Grote Bunte BV de belanghebbende in deze procedure is. Indien een 

zittingsdatum bij ons bekend is, zullen wij dat aan u doorgeven. 

Bij vragen en/of opmerkingen kunt u contact met mij opnemen. 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

P yanspeet 

E Jenensoeet.n | 7 (0341 2sWI] (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

GOO 

Disclaimer 

De informatie in dit e-maïlbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend besternd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)





  

Van: M ] (geanonimiseerd)   

Verzonden: zondag 21 januari 2024 20:04 

Aan: “info@harryfrens.com’ 

Onderwerp: Beroep Grote-Bunteweg 11 

Geachte heer| 

  (geanonimiseerd)

Van de rechtbank Gelderland hebben wij het bericht ontvangen, dat de behandeling van het beroep tegen de 

omgevingsvergunning voor het tijdelijk huisvesten van arbeidsmigranten op het perceel Grote-Bunteweg 11 in 

Nunspeet op 22 maart 2024 in de ochtend zal plaatsvinden. Het tijdstip is nog onbekend. 

U heeft/zult dit bericht (waarschijnlijk) ook ontvangen van de rechtbank aangezien u als belanghebbende betrokken 

bent bij deze procedure. 

Met vriendelijke groet, 

  

   

waaspeet 

E [7JPnunspeet.nl | T (0341) 25 (geanonimiseerd)
  (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelik en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



e ] 

(geanonimiseerd)

‘info@harryfrens.com! 

Beroep Grote-bunteweg 11 arbeidsmigranten 

  (geanonimiseerd)

Wij hebben van de rechtbank Gelderland het bericht ontvangen, dat tegen de beslissing op bezwaar van 13 juli 2022 over de 

tijdelijke huisvesting van de arbeidsmigranten beroep is ingesteld. 

Wij hebben doorgegeven dat Landgoed de Grote Bunte BV de belanghebbende in deze procedure is. Indien een zittingsdatum 

bij ons bekend is, zullen wij dat aan u doorgeven. 

Bij vragen en/of opmerkingen kunt u contact met mij opnemen. 

Met vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Disclaimer 

De informatie in t e mailbericht e eventuel bifagen z vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geodresseerde. 

‘u dt bericht p obuis verzoeken wij u contoct op e nemen met de afzender door dezee-mai! e beontwoorden. 

  

Verder wrogen wi w in dot geval dt e mlbericht en uw ontwoord te vernietigen en de inhoud ervan oon niemond openboor e moken. 

  

Verder 

vragen wij u n dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

(geanonimiseerd)





  

  

Van: M ] (geanonimiseerd)

  

Verzonden: donderdag 14 juli 2022 10:47 

Aan: ‘info@harryfrens.com’ 

Onderwerp: Bob Grote-bunteweg 11 

Bijlagen: getekende beslissing op bezwaar Grote-Bunteweg 11 nr 29276.pdf 

Catego Categorie Geel 

Geachte heer EN (geanonimiseerd)

Op 13 juli 2022 hebben wij een beslissing op bezwaar genomen naar aanleiding van het bezwaar tegen de 

omgevingsvergunning d.d. 24 januari 2022 voor het huisvesten van arbeidsmigranten. In de bijlage treft u een 

afschrift daarvan. 

Volgens de vergunningsvoorschriften dient het nachtregister maandelijks te worden toegezonden naar de 

gemeente. Graag wil ik opmerken dat wij eind juni 2022 niet het volledige nachtregister van alle gebouwen hebben 

ontvangen. 

Ook is er onlangs door onze toezichthouder geconstateerd, dat er naast een vast bed ook een los matras 

(onopgemaakt) op de grond lag van één van de kamers in het logiesgebouw (achterste gebouw). Voor de 

beeldvorming met het oog op het maximaal toegestaan aantal arbeidsmigranten in dat gebouw is dat niet handig. 

Daarover is reeds gecommuniceerd met huisvesting.nl en zij zouden daarop toezien. 

Met vriendelijke groet, 

  

GEMEENTE 

W“ ;rcct 

E @nunspeet.nl | T (0341) 25 

(geanonimiseerd)   (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 

©09 

Disclaimer 

De informatie in dît e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelik en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

  

fo@harryfrens.com> 

6mei 2022 12:51     

(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



cc: Bonuisvesting.nl (geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Controle Grote-bunteweg 11 

Geachte mevrouw T] (geanonimiseerd)

  

  

    

  

    (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

* 

Dank voor uw mail. 

© 

Zodra het rapport gereed is, ontvangen wij deze graag. 

* 

Prettig weekend. 

* 

Met vriendelijke groet, 

2 

° 

e ,\ 

vastgoed bv 

inkoop & verkoop / ontwikkeling / verhuur 

* 

Laan 27 

8071 JG Nunspeet 

e 

0OOOOOOO0® 031 

vO00Oêoee 

:®OOOO0000® inio@haryfrens.com 

e 

(geanonimiseerd)

   

De inhoud van dit bericht kan vertrouwelijk zijn en/of ondehes 

bent, s verspreiden en kopiëren van de inhoud verboden. Als dez: 

beantwoordi 

The® information in this message possibly contains confidential and legally privileged information. I s only for the use f the intended recipient. I yow are not the 

intended recipient, distribution or copying of this communication i strictly prohibied. If yow reccived hís message in error, please notify us by returning this €-mail 

immediately 

aan beroepsgcheim. Het s alleen voor de geadresseerden bestemd. Als u niet de bedoelde ontvanger 

nformatie onbedoeld heeft ontvangen, verzoeken we u ditdireet e melden bij de afzender via 

  

  an de e-mail   

° 

Van: @nunspeet.nl> 

Verzonden: donderdag 5 mei 2022 10:04 

(geanonimiseerd)

Aan: 'info@harryfrens.com' <info@harryfrens.com> 

   

  

(geanonimiseerd)

  
  

c huisvesting.nl" huisvesting.nl> 

Onderwerp: Controle Grote-bunteweg 11 

* 

Geachte heerli7] 

* 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Naar aanleiding van de controle op 4 mei 2022 ben k nog in afwachting op het controlerapport van de 

toezichthouder. Aangezien de toezichthouder vandaag en morgen vrij is verwacht ik het rapport komende maandag 

te ontvangen. Dat rapport volgt dus nog. Vooruitlopend hierop wens ik alvast aan te geven dat het nachtregister, dat 

in alle woningen aanwezig is niet volledig is. Op het nachtregister staat alleen de namen van de verblijvende 

personen vermeld, terwijl in de vergunning vereist is om ook de aankomst- en vertrekdatum en de woonplaats van 

2 



de persoon te vermelden. Het verzoek is om dat binnen 1 week aan te passen. Dit zal de toezichthouder volgende 

week gaan controleren. 

Daarnaast dient het nachtregister maandelijks (voor eind van elke maand) e worden toegezonden aan de gemeente 

volgens de omgevingsvergunning. Dat is nog niet gebeurd. Daarin dient verandering te komen zodat verzocht wordt 

om het nachtregister in ieder geval in eind mei, eind juni, eind juli enzovoort toe te sturen naar de gemeente. [s bij u 

de contactpersoon van de gemeente reeds bekend? Aangezien meneer N 7 Jan huisvesting.nl aangaf wekelijks 

informatie te ontvangen van de uitzendbureaus en naar aanleiding daarvan steeds een nieuwe versie nachtregister 

ophangt in de gebouwen, waarna hij de vorige versies verwijderd zonder te bewaren kan het toesturen ook 

wekelijks geschieden. Maar dat wekelijks toesturen is echter geen verplichting volgens de omgevingsvergunning. 

° 

Verder is er gesproken tijdens de controle over een recent SNF-inspectierapport naar aanleiding van een inspectie in 

december 2021, voor zover ik dat goed heb begrepen. Indien er sinds de verstrekte omgevingsvergunning een nieuw 

inspectierapport is of @€vernieuwd®€"" certificaat keurmerk SNF dan ontvang ik dat graag. 

* 

Wat mij verder opviel is dat de aanwezige personen van huisvesting.nl, waaronder de heet 

de hoogte waren van de SNF-normen, maar ik kreeg de indruk dat de aanvullende voorwaarden van de 

omgevingsvergunning hun niet helemaal bekend waren. Ik zal de aan de omgevingsvergunning verbonden 

voorschriften zekerheidshalve toevoegen aan deze mail, zodat huisvesting.nl daarvan (nogmaals) op de hoogte is. 

Sommige voorwaarden verschillen namelijk van de SNF-nomen. Een voorbeeld hiervan is het huishoudelijk 

reglement en de informatiekaart die volgens de omgevingsvergunning in de taal van de bewoners aanwezig moet 

zijn en niet slechts in begrijpbare taal. 

* 

Voorts wil ik u er alvast op wijzen dat er volgens de omgevingsvergunning vóór 1 oktober dient te worden 

aangetoond dat de arbeidsmigranten hoofdzakelijk werkzijn zijn in de $ voor de gemeente Nunspeet gevestigde 

bedrijven en dat aan het eind van het jaar een evaluatie dien plaats te vinden (door u geïnitieerd). 

* 

Als laatste wil ik u mededelen, dat ik contact heb gehad met de omwonende, de heer Hij gaf aan dat er 

teveel arbeidsmigranten in het logiesgebouw (achter de villa) verbleven en dat hij er bezwaar tegen had dat de 

arbeidsmigranten zelf waslijnen hangen in het gebied tussen dat logiesgebouw en zijn woning (niet zijnde 

bufferzone). Ik heb hem aangegeven dat er voor de toezichthouder tijdens de controle geen aanleiding was om te 

vermoeden dat er meer arbeidsmigranten verblijven in de gebouwen dan is toegestaan volgens de 

omgevingsvergunning. Ook heeft de toezichthouder gezien dat het aantal bedden is verminderd in het 

logiesgebouw, zodat er nu 18 bedden in het gebouw aanwezig zijn. Wat betreft de waslijnen kan niet verplicht 

worden dat de arbeidsmigranten niet mogen komen tussen het logiesgebouw en hun woning, aangezien dat alleen 

voor de 10 meter bufferzone geldt. Om de heer_wogelíjk tegemoet te komen kan huisvesting.nl wellicht zelf 
een waslijnvoorziening treffen aan de andere kant van het logiesgebouw, maar dat is natuurlijk niet verplicht. 

* 

Als u vragen en/of opmerkingen heeft over het bovenstaande kunt u altijd contact met mij opnemen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

° 

Met vriendelijke groet, 

  
prima op 

  

  

G masjieë 

3 

€ 7 Jenensoeetnl |T (0341 25 (geanonimiseerd)

W www.nunspeet.nl 
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(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Disclaimer 

De informatie in dit e-maïlbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend besternd voor de geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken. 

® 

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: www.nunspeet.nl 

  

  

  

Voorbehoud gemeente Nunspeef 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

  





Omgevingsdienst Noord-Veluwe 

Artikel 3.131, vijfde lid van het Activiteitenbesluit biedt de mogelijkheid DP 022 

om bij maatwerkvoorschrift het lozen van afvalwater zonder 

vetafscheider en slibvangput toe te staan. Binnen uw bedrijf vindt de a 

activiteit "bereiden van voedingsmiddelen’ plaats. Dat betekent dat hierop 

de voorschriften voor de bereiding van voedingsmiddelen van toepassing Ons kenmerk 

zijn. ODNV2022A8R-00011 

Artikel 3.131, vierde lid van het Activiteitenbesluit schrijft voor dat het 

vethoudend afvalwater, afkomstig uit de ruimte waar voedingsmiddelen 

worden bereid, voorafgaand aan de vermenging met ander afvalwater 

wordt geleid door een vetafscheider en slibvangput. 

In de door u gemelde situatie is keukenapparatuur aanwezig voor het 

bereiden van maaltijden voor de bewoners (maximaal 36 maaltijden per 

dag). Het gaat om traditionele maaltijden met aardappelen, groenten en 

vlees zoals dat bij de dementerende ouderen vroeger thuis gebeurde. Het 

gebruik van de keukenapparatuur is niet anders dan bij een huishouden. 

Gebruikelijk is het daarbij om het vrijkomende/overblijvende vet 

gescheiden op te vangen zodat dit niet in het riool komt. In die situatie 

hoeft het lozen van afvalwater zonder vetafscheider en slibvangput geen 

nadelige gevolgen te hebben voor de doelmatige werking van het 

rioolstelsel. 

Besluit 

Op basis van het bovenstaand besluiten wij om op grond van artikel 

3.131, vijfde lid, van het Activiteitenbesluit een maatwerkvoorschrift op 

te leggen. Dit maatwerkvoorschrift houdt in dat het de inrichting op de 

locatie Grote-Bunteweg 11 in Nunspeet, in afwijking van artikel 3.131, 

vierde lid van het Activiteitenbesluit, is toegestaan vethoudend 

afvalwater afkomstig van het bereiden van voedingsmiddelen en 

daarmee samenhangende activiteiten op het riool te lozen zonder dat dit 

door een vetafscheider en slibvangput wordt geleid. 

Ons besluit tot het opleggen van maatwerkvoorschriften is een besluit in 

de zin van de Algemene wet bestuursrecht (Awb). 

Dit besluit publiceren wij op de website van gemeente Nunspeet en op 

officielebekendmakingen.nl. 



Omgevingsdienst Noord-Veluwe 

Bezwaar en voorlopige voorziening Dm 022 

Tegen dit besluit kunt u of eventuele andere belanghebbenden binnen Jan 

zes weken, ingaande de dag na verzenddatum van dit besluit, een n , 

bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders 

van de gemeente Nunspeet, Postbus 79 ‚ 8070 ABNunspeet. OTT 00011 

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en moet ten minste 

bevatten: 

+ de naam en het adres van de indiener; 

e de dagtekening; 

e een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is 

e gericht; 

* de gronden van bezwaar (motivering). 

Het indienen van een bezwaarschrift schort de werking van dit besluit 

niet op. Als u een bezwaarschrift hebt ingediend, maar de werking van 

het besluit toch wilt laten opschorten, kunt u op basis van artikel 8.81 

van de Awb de voorzieningenrechter van de Rechtbank Gelderland 

verzoeken een voorlopige voorziening te treffen. Voorwaarde hierbij is 

wel, dat onverwijlde spoed is vereist. 

Een verzoek om een voorlopige voorziening kan worden gericht aan de 

Voorzieningenrechter van de Rechtbank Gelderland, Afdeling 

Bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM te Arnhem. Voor het behandelen 

van een verzoek om een voorlopige voorziening wordt een griffierecht 

geheven. 

Overige informatie 

Voor nadere informatie kunt u contagi 

van ODNV, telefoonnummer: 0341 -| 

ons kenmerk vermelden. 

  
met de heer 

Graag bij correspondentie 

   

  (geanonimiseerd)

Hoogachtend, 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Nunspeet, 

namens dezen, 

   (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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